
 

 

Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města z důvodu dodržení 

přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 

Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Beroun konané dne 27. 1. 2016 
------------------------------------------------------------------------- 

 
Přítomni: Mgr. Kůs Ivan, místostarosta vykonávající pravomoc starosty 

MUDr. Hojka Ivo 
MUDr. Pěničková Dagmar 
Štěpánek Josef 

  Brodan Patrik, BBA – omluven do č. us. 40, přítomen od č. usnesení 41 
 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
37/2016  Rada města Beroun schvaluje program schůze  

rady města dne 27. 1. 2016. 
Hlasování:  4 pro 
 

Místostarosta  
Mgr. Kůs 

Na vědomí 

38/2016  Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 1/2016 
z jednání komise pro prevenci kriminality, konaného 
dne 19.1.2016. 
Hlasování:  4 pro 
 

Komise pro prevenci 
kriminality 

Na vědomí 

39/2016  Rada města Beroun schvaluje plán práce komise  
pro prevenci kriminality na první pololetí roku 2016. 
Hlasování:  4 pro 
 

Komise pro prevenci 
kriminality 

Na vědomí 

40/2016  Rada města Beroun odvolává Mgr. Pavla Nováka 
z komise pro prevenci kriminality rady města.  

Rada města Beroun jmenuje Mgr. Vladimíra Hrotíka 
členem komise pro prevenci kriminality rady města.  

Rada města Beroun bere na vědomí změnu ve složení 
pracovní skupiny pro řešení problematiky graffiti,  
kde Mgr. Pavla Nováka nahradí Mgr. Vladimír Hrotík. 
Hlasování:  4 pro 
 

Komise pro prevenci 
kriminality 

Na vědomí 

41/2016  Rada města Beroun souhlasí se spoluprací města 
Beroun s městem Hořovice na projektu tábora pro 
děti ze sociokulturně znevýhodněných rodin, na který 
bude město Beroun žádat o dotaci z Programu 
prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise pro prevenci 
kriminality 

Na vědomí 

42/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o spolupráci a o poskytnutí finančního 
příspěvku na zájmové volnočasové aktivity pro děti 

Odbor sociálních věcí 
a zdravotnictví 

2/2016 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
z nízkopříjmových rodin ve městě Beroun – 
„Sportovní stipendia města Beroun“ v roce 2016  
mezi městem Beroun, jako poskytovatelem 
finančního příspěvku, a: 

1. P. H. jako žadatelem o finanční příspěvek a 
zákonným zástupcem nezletilé E. H. a 
Basketbalovým klubem Beroun,z.s., IČ 47560720, 
se sídlem Slavašovská 575/18, Beroun-Závodí,  
266 01 Beroun, jako příjemcem finančního 
příspěvku ve výši 4 500,-Kč, jehož členský 
příspěvek na rok 2016 činí 5 000,-Kč  
a spoluúčast zákonného zástupce je 500,-Kč. 

2. K. P.  jako žadatelem o finanční příspěvek a 
zákonným zástupcem nezletilého J. K. a spolkem 
SK Kelti 2008,  IČ 22732713, se sídlem Slunečná 
1745, Beroun-Město, 266 01 Beroun, jako 
příjemcem finančního příspěvku ve výši 3 600,- 
Kč, jehož členský příspěvek na rok 2016 činí 
4 000,- Kč a spoluúčast zákonného zástupce je 
400,- Kč. 

3. L. M. jako žadatelem o finanční příspěvek a 
zákonným zástupcem nezletilého R. K. a Českým 
lvem – Union Beroun,z.s., IČ 28560353, se sídlem 
Na Máchovně 644, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 
jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 
4 320,- Kč,  jehož  členský  příspěvek na rok 2016 
činí 4 800,- Kč a spoluúčast zákonného zástupce je 
480,- Kč. 

4. N. N. jako žadatelem o finanční příspěvek a 
zákonným zástupcem nezletilého D. N. a Českým 
lvem – Union Beroun,z.s., IČ 28560353, se sídlem 
Na Máchovně 644, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 
jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 
4 320,- Kč, jehož členský příspěvek na rok 2016 
činí 4 800,- Kč a spoluúčast zákonného zástupce je 
480,-Kč. 

5. P. H. jako žadatelem o finanční příspěvek a 
zákonným zástupcem nezletilého P. N. a spolkem 
SK Kelti 2008, IČ 22732713, se sídlem Slunečná 
1745, Beroun-Město, 266 01 Beroun, jako 
příjemcem finančního příspěvku ve výši 3 600,- 
Kč, jehož členský příspěvek na rok 2016 činí 
4 000,- Kč a spoluúčast zákonného zástupce je 
400,- Kč. 

6. N. Š. jako žadatelem o finanční příspěvek a 
zákonným zástupcem nezletilého F. N. a 
Basketbalovým klubem Beroun,z.s., IČ 47560720, 
se sídlem Slavašovská 575/18, Beroun-Závodí, 266 
01 Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku 
ve výši 4 500,- Kč, jehož členský příspěvek na rok 
2016 činí 5 000,- Kč a spoluúčast zákonného 
zástupce je 500,- Kč. 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
7. A. P.  jako žadatelem o finanční příspěvek a 

zákonným zástupcem nezletilé N. P. a spolkem SK 
Kelti 2008, IČ 22732713, se sídlem Slunečná 1745, 
Beroun-Město, 266 01 Beroun, jako příjemcem 
finančního příspěvku ve výši 3 600,- Kč, jehož 
členský příspěvek na rok 2016 činí 4 000,- Kč  
a spoluúčast zákonného zástupce je 400,- Kč. 

8. O. S. jako žadatelem o finanční příspěvek a 
zákonným zástupcem nezletilého D. S. a spolkem 
SK Kelti 2008, IČ 22732713, se sídlem Slunečná 
1745, Beroun-Město, 266 01 Beroun, jako 
příjemcem finančního příspěvku ve výši 1 350,- 
Kč, jehož členský příspěvek na rok 2016 činí 1 
500,- Kč a spoluúčast zákonného zástupce je 150,- 
Kč. 

9. J. Š. jako žadatelem o finanční příspěvek a 
zákonným zástupcem nezletilého R. Š. a TJ 
LOKOMOTIVOU BEROUN,z.s., IČ 00473561, se 
sídlem Tyršova 85, Beroun-Město,266 01, Beroun, 
jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 
1 800,- Kč, jehož členský příspěvek na rok 2016 
činí 2 000,- Kč a spoluúčast zákonného zástupce je 
200,- Kč. 

10. J. Š. jako žadatelem o finanční příspěvek a 
zákonným zástupcem nezletilého T. Š. a 
LOKOMOTIVOU BEROUN, z. s., IČ 00473561, se 
sídlem Tyršova 85, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 
jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 
1 800,- Kč, jehož členský příspěvek na rok 2016 
činí 2 000,- Kč a spoluúčast zákonného zástupce je 
200,- Kč. 

Hlasování:  5 pro 
 

43/2016  1. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením 
trojstranné dohody mezi Středočeským krajem, 
Domovem penzionem pro důchodce Beroun  
a městem Beroun o přistoupení města Beroun  
ke Smlouvě o pověření k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu a podmínkách 
poskytnutí vyrovnávací platby za plnění závazku 
veřejné služby číslo S-7893/SOC/2015 uzavřené 
mezi Středočeským krajem a Domovem 

2. penzionem pro důchodce Beroun dne 6. 1. 2016. 
3. Rada města Beroun souhlasí s přistoupením 

města Beroun ke smlouvám o pověření 
k poskytování služby obecného hospodářského 
zájmu a podmínkách poskytnutí vyrovnávací 
platby za plnění závazku veřejné služby, 
uzavřeným mezi Středočeským krajem  
a poskytovateli sociálních služeb zařazených  
v síti sociálních služeb ve Středočeském kraji  
pro rok 2016, kterým byla přiznaná dotace  

Odbor sociálních věcí 
a zdravotnictví 

2/2016 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
na aktivity v sociálně – zdravotní oblasti 
z rozpočtu města na rok 2016, které splňují 
podmínky pro uzavření uvedené smlouvy. 

4. Rada města Beroun svěřuje v  souladu  
s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Městského úřadu Beroun rozhodování o uzavírání 
dohod o přistoupení města Beroun ke smlouvám 
o pověření k poskytování služby obecného 
hospodářského zájmu a podmínkách poskytnutí 
vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné 
služby, uzavřeným mezi Středočeským krajem  
a jednotlivými poskytovateli sociálních služeb 
zařazených v síti sociálních služeb  
ve Středočeském kraji pro rok 2016, kterým byla 
přiznána dotace na aktivity v sociálně – zdravotní 
oblasti z rozpočtu města na rok 2016, které splňují 
podmínky pro uzavření uvedené smlouvy,  
a pověřuje vedoucí tohoto odboru jejich 
podepisováním za město Beroun. 

Hlasování:  5 pro 
 
 
 

44/2016  Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města 
Beroun určit jako oddávající členku zastupitelstva 
města Ing. Šárku Endrlovou a pověřit ji přijímáním 
projevu vůle snoubenců o vstupu do manželství. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor správní  
a obecní živnostenský 
úřad 

ZM 

45/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Dohody o ukončení Smlouvy o smlouvě budoucí  
o zřízení věcného břemene mezi TJ LOKOMOTIVA 
BEROUN z.s., IČ: 00473561, se sídlem Tyršova 85, 
Beroun-Město, 266 01 Beroun a městem Beroun  
ze dne 28.4.2003 na užívání sportovního areálu – 
tenisových kurtů po dobu 10 let na pozemcích  
p.č. 195/11, stpč. 4262, stpč. 5673, stpč. 5672  
a p.č. 2639/3 v k.ú. Beroun. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

2/2016 
 

46/2016  Rada města Beroun souhlasí s vypovězením  
smlouvy o nájmu č. 0133/2013/NAJ/OMI  
na pronájem části pozemků p.č. 209/41 o výměře  
6 m2 a p.č. 209/42 o výměře 2 m2 v k.ú. Beroun, 
uzavřené dne 13. 3. 2013 s paní M. S. za dodržení 
výpovědní doby podle smlouvy o nájmu č. 
0133/2013/NAJ/OMI ze dne 13. 3. 2013. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

2/2016 

47/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  Odbor majetku  2/2016 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce nebytových 
prostor ze dne 18. 4. 2011 mezi městem Beroun,  
jako vypůjčitelem a Českou republikou – Krajským 
ředitelstvím policie Středočeského kraje,  
IČ: 75151481, se sídlem Na Baních 1535, 156 00, 
Praha 5-Zbraslav, jako půjčitelem. Předmětem 
dodatku č. 3 je prodloužení platnosti předmětné 
smlouvy do 31. 12. 2021, v předloženém znění.  
Hlasování:  5 pro 
 

a investic  

48/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o výpůjčce na nebytové prostory provozovny 
prádelny o výměře 54,71 m2 situované v přízemí  
(1NP) budovy číslo popisné 111 – objektu k bydlení 
čp. 111 na pozemku parcelní číslo  st. č. 5961 – 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1335m2  
v obci a k.ú. Beroun mezi městem Beroun (jako 
„půjčitelem“) a Penzionem Domovem pro důchodce 
Beroun (jako „vypůjčitelem“), IČ: 47559969, se sídlem 
Na Parkáně 111, 266 01 Beroun – Město za účelem 
provozování prádelenských služeb, na dobu určitou 
od 1.1.2016 do 31.12.2016, v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 

Odbor majetku  
a investic 

2/2016 

49/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení v domě 
s pečovatelskou službou mezi městem Beroun, 
IČ: 00 233 129, se sídlem Husovo nám. 68, 266 43 
Beroun – Centrum jako pronajímatelem a nájemcem 
panem V. K. na dobu určitou od 15. 1. 2016 do 14. 1. 
2018, na byt I. kategorie č. 107 ve 2. nadzemním 
podlaží o velikosti podlahové plochy 83,50m2 na 
adrese: Na Parkáně čp. 111, 266 01 Beroun - Město, 
v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 

Odbor majetku  
a investic 

2/2016 

50/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Pojistné smlouvy o skupinovém úrazovém pojištění 
podle sazby 3UX č. 1422823667, týkající se 
skupinového úrazového pojištění strážníků Městské 
policie Beroun na období od 1. 2. 2016 do 31. 1. 2017 
po slevě 15% ve výši 34.290,- Kč, mezi městem 
Beroun a pojišťovnou Kooperativa, a.s., Vienna 
Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21,  
186 00 Praha 8, IČ: 47116617, v předloženém znění.  
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

2/2016 

51/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o právu k provedení stavby mezi městem 
Beroun, jako vlastníkem a Správou železniční 
dopravní cesty, s.o., IČ: 70994234, se sídlem Praha 1 
– Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,  
jako stavebníkem, na stavbu „Optimalizace trati 

Odbor majetku  
a investic 

2/2016  



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
Beroun (včetně) – Králův Dvůr“ na pozemky  
ve vlastnictví  města Beroun, a to  
st. 905/6 společný dvůr – zastavěná plocha a nádvoří, 
o celkové výměře 135 m2,  
p.č. 931/12 – orná půda, o celkové výměře 607 m2, 
p.č. 1148/4 – manipulační plocha – ostatní plocha,  
o celkové výměře 199 m2,  
p.č. 1148/10 – manipulační plocha – ostatní plocha,  
o celkové výměře 116 m2,  
p.č. 1148/11 - manipulační plocha - ostatní plocha  
o výměře o celkové výměře 89 m2,  
p.č. 1148/16 - manipulační plocha – ostatní plocha,  
o celkové výměře 36 m2,  
p.č. 2318/55 – dráha - ostatní plocha, o celkové 
výměře 133 m2,  
p.č. 2340/1 – dráha - ostatní plocha, o celkové 
výměře 5603 m2  
a p.č. 2658/17 – zeleň - ostatní plocha, o celkové 
výměře 32 m2  vše v k.ú. Beroun. 
Hlasování:  5 pro 
 
 
 

52/2016  1. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením 
Dodatku č. 1 k Plánovací smlouvě ze dne  
2. 6. 2011 mezi městem Beroun a panem D. R. 

2. Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu 
města Beroun souhlasit s uzavřením Kupní 
smlouvy na stavbu veřejné infrastruktury 
vybudované na pozemcích p.č. 1991/11 a p.č. 
1991/21 v k.ú. Beroun, v „Berouně – Závodí, 
lokalita Pískovna“ mezi městem Beroun, jako 
kupujícím a panem D. R. jako prodávajícím,  
za celkovou kupní cenu 1.000,- Kč. 

3. Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu 
města Beroun souhlasit s uzavřením Kupní 
smlouvy o převodu vlastnického práva k nemovité 
věci - pozemku p.č. 1991/11 o výměře 1338 m2 – 
ostatní komunikace, ostatní plocha v k.ú. Beroun 
mezi městem Beroun, jako kupujícím a panem  
D. R. jako prodávajícím, za celkovou kupní cenu 
1.000,- Kč. 

Hlasování:  4 pro, 1 nepřítomen 
 

Odbor majetku  
a investic 

2/2016 
 
 
 
 
ZM 

53/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
kupní smlouvy „Posuvné regály do archivu“,  
se společností BEG BOHEMIA, spol. s r.o.,  
IČ 25300245, se sídlem Ledárenská 25, 620 00 Brno, 
v předloženém znění. 
Cena díla činí 471.950,- Kč bez DPH. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

2/2016 
 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
54/2016  1. Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky 

veřejné zakázky „Jídelní výtah MŠ Vrchlického“. 
2. Rada města jmenuje hodnotící komisi a její 

náhradníky pro posouzení a hodnocení nabídek 
pro výše uvedenou zakázku, která bude plnit 
funkci komise pro otevírání obálek v následujícím 
složení: 

člen:    náhradník: 
Mgr. Ivan Kůs   Ing. Šárka Endrlová 
Iva Kermesová   Jakub Zelinka 
Ing. Marcela Maršíková  Ing. Jiří Chalupecký 
Mgr. Radka Papai  Jitka Zálomová 
Ing. Zdeněk Trejbal  Josef Štěpánek 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 
 

55/2016  1. Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky 
veřejné zakázky „Nová vozidla Městské policie 
Beroun“. 

2. Rada města jmenuje hodnotící komisi a její 
náhradníky pro posouzení a hodnocení nabídek 
pro výše uvedenou zakázku, která bude plnit 
funkci komise pro otevírání obálek v následujícím 
složení: 

člen:     náhradník: 
Mgr. Ivan Kůs   Ing. Šárka Endrlová 
Mgr. Vladimír Hrotík  Soňa Hrubá 
Ing. Jiří Chalupecký  Marcela Maršíková 
Mgr. Miroslav Jerling  Iva Kermesová 
MUDr. Jana Besserová  MUDr. Ivo Hojka 
Hlasování:  5 pro 
 

Tajemník  
Ing. Chalupecký 
 
Velitel MP 
Mgr. Hrotík 

Na vědomí 

56/2016  Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Jungmannova 
základní škola Beroun, Plzeňská 30, podala žádost  
o grant ze Středočeského fondu sportu, volného času 
a primární prevence, tematické zadání „podpora 
volnočasových, sportovních a vzdělávacích aktivit“. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor školství  
a volnočasových 
aktivit 

Na vědomí 

57/2016  Rada města Beroun souhlasí s tím, aby 2. základní 
škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335, 
podala žádost o grant ze Středočeského fondu sportu, 
volného času a primární prevence, tematické zadání 
„Primární prevence“. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor školství  
a volnočasových 
aktivit 

Na vědomí 

58/2016  Rada města Beroun po projednání stanoví odměnu 
paní Naděždě Železné, ředitelce Mateřské školy 
Beroun, Drašarova 1447 v navržené výši. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor školství  
a volnočasových 
aktivit 

Na vědomí 

59/2016  Rada města Beroun po projednání stanoví platy 
ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných 

Odbor školství  
a volnočasových 

Na vědomí 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
městem Beroun jako příspěvkové organizace  
dle předložených platových výměrů s účinností  
od 1. 1. 2016 a dále stanoví pro uvedené ředitele 
maximální výši odměn na rok 2016 v navržené výši. 
Hlasování:  5 pro 
 

aktivit 

60/2016  1. Rada města Beroun souhlasí s přijetím finančního 
daru ve výši 10.000 Kč na financování akce 
„Nejúspěšnější sportovec roku 2015“ od AVE CZ 
odpadové hospodářství s. r. o., IČ: 49356089,  
se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38a, 102 00  
a s uzavřením darovací smlouvy o jejím 
poskytnutí, v předloženém znění. 

2. Rada města Beroun souhlasí s přijetím finančního 
daru ve výši 10.000 Kč na financování akce 
„Nejúspěšnější sportovec roku 2015“  
od Technických služeb Beroun, s. r. o.,  
IČ: 27132340, se sídlem Beroun, Viničná 910,  
266 70 a s uzavřením darovací smlouvy o jejím 
poskytnutí, v předloženém znění. 

Hlasování:  5 pro 
 

Odbor školství  
a volnočasových 
aktivit 

2/2016 

61/2016  Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotace  
ve výši 5.000 Kč Pionýru, z. s. - Pionýrské skupině 
Beroun - Závodí, IČ: 47559535, se sídlem Slapská 
1499, Beroun-Město, 266 01 Beroun, z organizace 
3555 34 29 Dotace zájmovým organizacím,  
na částečné pokrytí finančních nákladů určených  
na dopravu dětí na dva zimní tábory v termínu  
20. – 27. 2. 2016 v Horním Maršově a v Horní Sytové 
a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí.  
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor školství  
a volnočasových 
aktivit 

2/2016 
 

62/2016  Rada města Beroun konstatuje, že trvání partnerství 
s městem Rijswijk bylo přínosné, ale v případě 
oficiálního ukončení partnerské smlouvy ze strany 
Rijswijku je připravena toto jednostranné ukončení 
respektovat. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor školství  
a volnočasových 
aktivit 

Na vědomí 
 

63/2016  Rada města Beroun schvaluje Plán činnosti školské 
komise pro rok 2016. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise pro výchovu  
a vzdělávání 

Na vědomí 

64/2016  Rada města Beroun odvolává členy redakční rady 
Radničního listu: JUDr. Marcelu Bergerovou a Pavlu 
Nováčkovou. 

Rada města jmenuje členy redakční rady  
Radničního listu: Adélu Felklovou – tiskovou mluvčí 
města a Mgr. Radku Papai – vedoucí odboru školství  
a volnočasových aktivit Městského úřadu Beroun. 

Kancelář tajemníka 
 

Na vědomí 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
Hlasování:  5 pro 
 

65/2016  1. Rada města Beroun povoluje výjimku  
ze stanovené doby pro provozování hudebních 
produkcí a hostinských zařízení podle Obecně 
závazné vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění veřejného 
pořádku, v  platném znění, Miroslavu Mikulovi,  
IČ: 75957388, se sídlem Lhotka u Berouna 12,  
266 01 Beroun, pro hostinskou činnost  
v provozovně Sport Bar HOMOLKA, Třída Míru 
1462, 266 01 Beroun-Město, a veřejné hudební 
produkce – diskotéky v této provozovně ve dnech 
6. 2. 2016, 19. 3. 2016, 16. 4. 2016, 14. 5. 2016, 
25. 6. 2016, 27. 8. 2016, 17. 9. 2016, 15. 10. 2016, 
19. 11. 2016 a 25. 12. 2016 do 03.30 hod. 
následujícího dne, 

 
  
2. ukládá Kanceláři tajemníka Městského úřadu 

Beroun vyhotovit příslušné správní rozhodnutí  
o výjimce do 3. 2. 2016. 

Hlasování:  5 pro 
 

Kancelář tajemníka 
 

Na vědomí 
do 3.2.2016 

66/2016  Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 1/2016 
ze zasedání komise životního prostředí, konaného 
dne 11.1.2016. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise životního 
prostředí 

Na vědomí  

67/2016  Rada města Beroun schvaluje program zasedání 
Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat  
v úterý dne 9. února 2016 od 18.00 hod., v kulturním 
domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun-Město. 
Hlasování:  5 pro 
 

Místostarosta  
Mgr. Kůs 

Na vědomí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivan Kůs  v. r. 
místostarosta vykonávající pravomoc starosty 


